ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту Программы Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

«Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы»

20.10.2017 г.

с. Лизиновка
14.00 ч.

Администрация Лизиновского
                                                                          сельского поселения
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ           - Резников А.С.
СЕКРЕТАРЬ                    - Корнюшенко Е.Н.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 18 человек (список прилагается)

 Повестка дня:
          1. О проведении публичных слушаний по проекту Программы Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы».
          По повестке дня

          ГОЛОСОВАЛИ: 18 человек

          «ЗА»-18, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

 РЕШИЛИ: Повестку дня утвердить.
Слушали:
         По данному вопросу слушали главу Лизиновского сельского поселения  Резникова А.С., который высказывался о необходимости проведения публичных слушаний по проекту Программы Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы».
Выступили:

Дидрова С.В.,  которая ознакомила с содержанием и мероприятиями программы.
         Резников А.С.- глава Лизиновского сельского поселения выступил с предложением одобрить вышеуказанные изменения по проекту Программы Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы».
         Решили:

          1. Считать публичные слушания по проекту Программы Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы» состоявшимися.
          2. Одобрить проект Программы Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы» без замечаний.
Председатель                                                                                  А.С.Резников
Секретарь                                                                                        Е.Н. Корнюшенко
                                                                                         Приложение

к протоколу публичных слушаний
от 20.10.2017 г.

СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях

Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района
Воронежской области
                                                                (список не прилагается)